
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti 

e-mail: patrizia .garutti.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Garutti 

e-mail: 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ufficio Risorse Umane della Scuola 

Prot. n.           Ferrara,2/08/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge 107/2015; 

VISTO l’esito della Mobilità della scuola primaria personale docente fasi B, C, D nella provincia di 

Ferrara; 

VISTE  le disponibilità residue dopo i suddetti movimenti; 

CONSIDERATO il trasferimento su ambito di una docente con precedenza prevista dall’art. 9 dell’O.M. 241  

e precisamente la precedenza per l’istruzione degli adulti, nonché la necessità di attribuire  

una sede prima delle operazioni di competenza riservata ai Dirigenti Scolastici; 

 

DISPONE 

 

A partire dall’ a.s. 2016/2017 e sino all’a.s. 2018/2019, la docente MINASOLA  FRANCESCA PAOLA ( 

14/08/1977 PA) è assegnata al CPIA di Ferrara. 

  

Gli interessati, ai sensi dell’art. 49 comma 2 del CCNI del 08/04/2016, possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 

n. 183. 

 

   Il Dirigente   
                                                                             Dott.   Francesco Orlando 
                                                      

Al Dirigente Scolastico 

 del CPIA di Ferrara  

All’interessata. 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000695.02-08-2016


		2016-08-02T15:21:31+0000
	ORLANDO FRANCESCO




